Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение муниципального  образования
«Верхнетоемский муниципальный район»
«Выйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
16.02.2016г.                                                                                             №05/01-10
д. Окуловская

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ШКОЛЬНОГО СПЛОРТИВНОГО КЛУБА «ГОРИЗОНТ»
В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2020 года, активизации спортивно – массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся, привлечения школьников, педагогических работников и родителей для систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом, решением педагогического совета № 6 от 16.02.2016г.
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Горизонт» МБОУ «Выйская СОШ».
2.Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Горизонт» (далее Клуб) в соответствии с Положением.
3.Назначить руководителем Клуба, учителя физической культуры.
4.Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба.
5.Руководителю Клуба:
5.1.Разработать план работы Клуба на IV четверть 2015-2016 года.
5.2.Разработать и предоставить на рассмотрение директору расписание занятий Клуба в срок до 28.03.2016г.
5.3.Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе «Горизонт»
6.Ответственность за исполнение приказа возложить на учителя физической культуры.
7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор школы: _______________________ С.В. Малеев
                                                                     личная подпись

С приказом ознакомлен: